

REFERAT

ÅRSMØTE VESTVÅGØY BK

Dato: 20.09.2021

Klokkeslett: 1800-1830

Sted: Meieriet kultursenter, Leknes (spillelokalene)

15 medlemmer deltok på årsmøtet.

SAKER

1 Godkjenning av innkalling og saksliste

Saksliste og innkalling godkjent uten anmerkninger.

2.Valg av møteleder og referent

Arild Jakobsen valgt til møteleder

Arild Jakobsen valgt til referent

Mads Tangen og Ann Elin Danielsen valgt til å signere referatet.

3.Årsmelding 2020

Årsmelding godkjent uten anmerkninger.

4.Regnskap 2020

Regnskap internrevidert av Pål Klæth, ingen anmerkninger.

Årsmøtet godkjente regnskapet uten anmerkninger.

5.Fastsettelse av kontingentsatser for 2021

Vedtatte satser:

Årskontingent 2021 standard: 300 kr

Årskontingent 2021 introduksjon: 100 kr

Årskontingent 2021 ikke hovedmedlem: 100 kr

Årskontingent 2021 junior: 0 kr

Kveldskontingent voksne: 50 kr, de som spiller med makker <18 år kan spille gratis

Kveldskontingent juniorspillere: 0 kr

Kaffe: 10 kr per kveld per spiller

6.1Innmeldte saker fra styret

Ingen innmeldte saker.

7.1Innmeldte saker fra medlemmer

Forslag fra medlem Stein Statile gjengis i sin helhet:

Undertegnede foreslår at følgende vedtektsendring vedtas av årsmøtet i Vestvågøy

Bridgeklubb. I dagens reglement er det vedtatt et tak for støtte pr.spiller med kr. 2 000 pr. sesong.

Følgende vedtak som ble vedtatt ved årsmøtet i 2015 lød slik:

Forslag til årsmøtet fra styret, tilskudd til hovedmedlemmer. Forslag til årsmøtet, tilskudd til hovedmedlemmer. Styret forslår for årsmøtet, at klubben kan ha ei ramme på inntil 5000 kr/år totalt, og herunder ramme på inntil 2000 kr/år/enkeltmedlem, som kan brukes til å gi mindre tilskudd til hovedmedlemmer i klubben som deltar på: -NM/EM/VM-øvelser, eller tilsvarende arrangement -juniorleir -bridgelærerutdanning -turneringslederutdanning Det er ei forutsetning av klubbens økonomi tillater dette. Årsmøtet vedtok forslaget for 2015.

Jeg (Stein Statle) ber om at årsmøtevedtak fra 2015 tilsidesettes, og erstattes med følgende vedtak.

«Spillere/hovedmedlemmer som representerer Vestvågøy BK i turneringer som man må være forhåndskvalifisert til, det være seg NM-par, eller seriemesterskapets 1. divisjon og 2. divisjonen kan støttes med tilskudd for faktiske udekkede utgifter i form av å levere søknad med reiseregning hvor støtte med inntil 10 000,- kr pr. spiller pr. sesong kan innvilges. «Styret i Vestvågøy Bridgeklubb vil vurdere klubbens økonomi og derfra vurderer styret hvor mye støtte som kan bevilges av penger/støtteordninger årlig til hovedmedlemmer». «For øvrig»: «Alle hovedmedlemmer kan i tillegg søke mindre tilskudd på inntil kr. 2000 til NM/EM/VM-øvelser, eller tilsvarende arrangement -juniorleir -bridgelærerutdanning -turneringslederutdanning. Det er også her ei forutsetning at klubbens økonomi tillater dette».

Stein Statle presiserte muntlig at det handler om at styret skal ha utvidet fullmakt, men at styret kan vurdere den økonomiske situasjonen i et hvert tilfelle en person kommer med søknad.

Styrets innstilling til årsmøtet var at det var flere forhold årsmøtet burde ta stilling til, som for eksempel om klubben bør ha en minimumsbeholdning på konto, om det bør være et tak for hva som kan utbetales i løpet av et år til enkeltspiller, og om det bør være aktivitetskrav for å gi tilskudd, samt om det skal stilles krav til når søknad kommer og dokumentasjon av kostnader. Det var ulik oppfatning i styret, derfor hadde ikke styret noe konkret forslag i saken.

Årsmøtet vedtok at styret har fått utvidet fullmakt til å vurdere enkeltsøknader innefor de rammer gitt i forslaget til Stein Statle over.

8.Valg

Valgkomiteens forslag ble enstemmig vedtatt.

Styre og roller i Vestvågøy BK er som i oversikten på neste side for 2021:

Fra valgkomiteen

Forslag til styre 2021

Arild Jakobsen (ikke på valg)

Jostein Pettersen (ikke på valg)

Mads Tangen (valgt for 2021-2022)

Ulf Stoltenberg (valgt for 2021-2022)

Stein Statle (valgt for 2021-2022)

Forslag på leder: Arild Jakobsen, enstemmig valgt

Forslag på kasserer: Jostein Pettersen, enstemmig valgt

Andre roller i styret: De tre andre er medlemmer i styret

Forslag til varamedlem

Arne Klausen (valgt for 2021-2022)

Forslag til valgkomite

Styret finner en person til valgkomiteen.

Internrevisor

Styret finner en internrevisor

Referat:

Arild Jakobsen

Leknes 20.9.2021


Mads G. Tangen


Ann Elin Danielsen